110 年度回饋經費變更案、111年下半年以本里辦公處名義申請

使用區民活動中心辦理課程案等以上 3 案。

   2、今年適逢選舉年，所以今年度各項經費執行務必儘速於 111 年

10 月底前支用核銷完畢，希望未來一年仍共同努力，達成里

內建設。

   3、宣導認識愛滋、關懷愛滋。預防保健請維持固定性伴侶、不要

與別人共用可能被血液污染的用具、使用拋棄式空針、避免

不必要之輸血、性病患者儘速就醫、性伴侶無法提供安全性

行為時應拒絕與其發生性行為。

4、家暴不是家內事，關心讓暴力喊停。再氣，也不能傷害稚愛，

孩子目睹家庭暴力，也算家暴。家暴防治 24小時專線：「113」

5、蹓狗繫狗鍊、隨手清狗便是市政府長年宣導事項，近來有許

里民來反應──本里之狗屎特別多。（請鄰長務必多宣導）。

防汛期將至，煩請鄰長巡視自己鄰內是否有排水溝阻塞之情

形。各鄰長對里內事務有建議：歡迎隨時提出與我討論、研究。

六、討論事項：

●提案 1：

案由：111 年內湖區垃圾焚化廠回饋經費 362865 元支用討論案。

說明：如下附表，請討論。

111 內湖垃圾焚化廠回饋經費附表：

辦理項目 金   額 施工地點 預計完成日

期

備 考 核

銷

端午節活動 58300 里辦公處 111.10.30 前 經常門

中秋節活動 63150 里辦公處 111.10.30 前 經常門

父親節活動 12300 里辦公處 111.10.30 前 經常門

綠美化維護 27000 里辦公處 111.10.30 前 經常門

無線電話機 2800 里辦公處 111.10.30 前 經常門

事務機維護 8000 里辦公處 111.10.30 前 經常門

自強參訪活動 65000 里辦公處 111.10.30 前 經常門

文化參訪活動 52516 里辦公處 111.10.30 前 經常門

獎學金 20000 里辦公處 111.10.30 前 經常門

清潔打掃用具 4200 里辦公處 111.10.30 前 經常門

文具用品 5500 里辦公處 111.10.30 前 經常門

平版電腦 9999 里辦公處 111.10.30 前 經常門

重陽節活動 18200 里辦公處 111.10.30 前 經常門

沙發 15900 里辦公處 111.10.30 資本門

合計： 資本門：15900 元、經常門：346965 元

決議： 與會鄰長一致通過。

●提案 2：

案由：110 年度回饋經費變更討論案

說明：本里 110 年度回饋經費里民服務須要調整變更使用情

形（如附表）。

科  目  變更前金額 變更後金額   +或-

獎學金 54900 0 -54900

環保參訪活動 30190 65090 ＋34900

母親節活動 0 20000 ＋20000

決議：與會鄰長一致通過。

●提案 3： 提請 111年下半年以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理課程

如下表

編

號

班隊（活動）名稱 聯絡人 聯絡電話 使用期間 申請使用之

活動中心

1 快樂韻律舞蹈

班

王品珠 0918960939

26305349

111/7/1-111/12/31

樂康區民活

動中心

2 健身瑜珈研習

班

蕭碧瑩 0916963522

0912595125

111/7/1-111/12/31

樂康區民活

動中心

3 卡啦舞蹈社團 周庭安
0922681469 111/7/1-111/12/31 樂康區民活

動中心

4 排舞研習（樂康

隊）

呂福翠 0955150485 111/7/1-111/12/31 樂康區民活

動中心

說明：1.依據臺北市政府民政局 109年 11月 3日北市民治字第

1096027422號函暨臺北市內湖區公所 109年 11月 5日北市湖民字第

1093026109 號函辦理。

2.另依據本府民政局 106年 1月 26日北市民治字第 106306151號函之會

議紀錄辦理，因本里所在地無區民活動中心，故申請其他同次分區

之區民活動中心

3.如本班隊（活動）因課程時段衝突未能申請時，將改申請其他區民活